
DOA-010025,1, /mso.2922

Uchwała Nr z3 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 44 "kt.)C..1.- roku

w sprawie przyjęcia projektu porozumienia o przekazaniu środków publicznych dla Gminy Branice
w sprawie powierzenia realizacji części zadania pn. „Dożynki Wojewódzkie 2022" Gminie Branice

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

Przyjmuje się projekt porozumienia o przekazaniu środków publicznych dla Gminy Branice w sprawie

powierzenia realizacji części zadania pn. „Dożynki Wojewódzkie 2022" Gminie Branice, w wysokości

60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy zł 00/100).

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Ąj

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalalica ...........J ;

in
_

Szymon Oglaza ........................................................

Antoni Konopka ............................................................


